Iplbs ,Sex ,
Qiiinquc

,
Qiiatuor, vel Tres eorum , ex certa Scien-

tia, noftros Commilfarios , Procuratores , & Nuncios fpeciales

per Prifentes conftituimus, ordinavimus, & deputavimus, con-
ftituuTius, ordinamus, & deputamus,

Dantes & Concedentes eifdem Sex , Quinque
,
Qjatuor , vel

Tribus eorum plenam & omnimodam Porcftatem , Audtoritatem,

& Mandatum fpecialc cum didto Confanguineo noftro , feu ejus

Oratoribus, Ambafl[iatoribus, Legatis, Commifl^ariis, Procurato-

ribus , & Nunciis plenam Poteftatem & Auctoritatem ab eo ha-

bentibus, de & fuper quibufcumque Commerciis, Controverfiis

,

Litibus, Difterentiis, Exaftionibus, Attemptatis , Excercitioque

Commerciorum, ac mutuo & amicabili Mercium & Mercato-
rum Intercurfu , inter Nos , Hxredes & Succellbres noilros,

Regna, Terras, Patrias, Ditiones, Dominia, & Loca noftra &
fua, & Subdiros fuos & noftros quofcumque Traftandi, Confe-
rendi, Continuandi,& Firmandi,

Ac de & fuper Reformatione quorumcumque Attemptatorum,

contra formam & tenoreni Tradtatias Libertatum & Privilegio-

rum, alias a Prxdecefl^iiribus noftris Mercatoribus conceiTorum,

Concordandi, Prorogandi, & fuper Prorogatis Appuntftuandi &
Concludendi

,

Abolitiones quarumcumqueSententiarum & carumdem Execu-
tionum in Perfonas ,& Bona Petendi & Obtinendi , Concedendi
& Facicndi,

Ac Remillionem & Liberationem cujufcumque Theolonei feu
'

quorumcumque Tlieoloniorum , Cuftumarum ,Taxarum ,Impofi-

rionum , feu Vedtigalium , Nobis aut Pncdeceflbribus quovifmo-

do debitorum , limiliter Concedendi & Faeiendi , ac Petendi &

Obtinendi

,

Ann. I
Ac fuper Appundtuatis , Concordatis & Conclufis, csterifque ij-i5.

omnibus & fingulis , PrsemiflTa qualitercumque concernentibus , He». 8.

quas cum prxfato Coiijangumco nopro , feu ejus Oratoribus , Lega-
tis, Procuratoribus , Commiffariis, & Nunciis appund:uata , con-
cordata & conclufa fuerint , Literas validas & efficaces pro parte

noftra Tradendi & Liberandij aliafque confimilis efFedtus & vi-

goris ex altera parte petendi

,

Ac de & fuper Traftatu & fingulis Articulis & Capitulis in

eodem contentis & infertis Literas Confirmatorias,Magno Sigil-

lo noftro confignatas, Tradcndi & Liberandi; & fimiles ejufdem
vig:oris & roboris ab eodem Rege yel ejus Coramiflariis Petendi

,

Exigendi, & Recipiendi,
Et qualiter omnia & fingula Prscmiffa & Prxmiflbrum fingu-

la qualitercumq^ie concernentia Faciendi, Excercendi, & Expe-
diendi, ita & eodem modo ut Nos ipfi faceremus & facere'pos-

femus fi Prxmiffis perfonaliter intereflemus , etiam fi talia forent

qua: Mandatum exigunt magis fpeciale quam PrDefentibus fit ex-
preffum •,

Promittentcs , bona Fide & in Vetbo Principis , Nos Ratum

,

Gratum & Firmum habituros id totum & quicquid per didtos

CommillarioSjProcuratores, Nuncios, & Deputatos noilros,feu

corum Tres, Adum,Geftum aut Fadtum fuerit in Praemiffis.

In cujus rei Teftimonium Magnum Sigillum noftrum Praefen-

tibus his duximus apponendum.
Datum in Opido noftro Bruxellen, Anno Domini Millefimd

Quingentefimo Decimo quinto , nono die Menfis Decembris.

Sic Signat. fuper Plicam^

Per Dominnm Principevi.

HaneTon.

* In quorum omnium & {ingulorum Fidem, Teftimonium & *XIII.

Approbationem Nos Orarores, Legati, Amballiatores , Procura- 5+^-

tores , & Commiflarii pra:didi liluftrillimi Regis Angli^ fupra-

nominati
, praefentes Literas Sigillis nollris figillavimus & Mani-

bus noftris iubfcripfimus.

Datum in Oppido Bruxellenfi , die vicefima quarta Menfis Ja-
nuarii , Anno Domini miilelimo quingenteflmo decimo quinto,

Sic fuhfcriptum

,

CUTHBERTUS TUNSTALL.W I L L I E L M U S K N y G H T.

Thomas Spynell.

Et , inter alia prcefati Tradatus Capitula , ultimo ipfius Articulc)

priEinferto dJdum conclufumque fit, quod tam ipfe prxnomina-
tus Dominus Rex quam Nos , intra Trimeftre a data Conlignatio-

nis Literarum praefcriptarum , Confirmabimus Ratum habebimus
& approbabimus didum Tradtatum , omniaque & fingula Capita,
Pundta & Articulos in eo dejcriptos & contentos , uterque quidetrj

fuis Patentibus Literis, debite confedtis , Magnoque fuo Sisillo

& propria Manu audtorifatis & fubfcriptis,per ipfum itidem Tra-
dtatum Nos Aftringentes, & utrumque promittentes , Fide Regia
publica & in Principis 'verbo , didtum Tradtatum fingulaque
ejus Capita nos mutuo & inviolabiliter obfervaturos & tuituros^

N o T u M F A c 1M u s quod Nos , Pracfcriptis ritc penfatis,

Ratumque & Gratum habentes quicquid in Prjemiffis per prse-

nominatos noftros Confiliarios Procuratores & Commiffarios

,

cum prsenominatis etiam Oratoribus , Procuratoribus , ac Depu-
tatis praefati Domini Angliie Regis Agitatum,Tradtatum ,Geftum,
Conclufumque fuit , volentefque tam ipfum Tradtatum quam
quicquid ejus prcetextu & vigore prxftare tenemur, quantum ad
Nos attinet, exequi & complere , didtum Tradtatum fingulaque

ejus Capita & Articulos in co defcriptos Laudavimus , Accepi-
mus, ConfirmavimuSjRatum habuimus, & Approbavimus,Lau-
damus, Accipimus, Confirmamus , Ratum habemus, & Appro-
bamus Fide Prseientium

;

Promittents, Fide fincera, fub noftri Honoris Vadimonio, &
in Principis Verbo capeffere , obfervare ac tueri , capefcique ob-
fervari atque inviolabiliter & integre tueri facere, didtum Tradta-
tum & fingula in eo defcripta ; ita quod prsefato Tradtatui &
quibullibct ejus Articulis nullo unquam tetnpore Nos & Subditi